
Program - institutionsformiddag

Hele dagen kan I møde Ridder Smith, besøge De Irske Ulvehunde, se
Børnebondegårdens søde dyr , møde Skramle og Blæsekonen og se de flotte rovfugle
helt tæt på, når de bliver fodret. Bålhygge ved Klan Slejpners lejr, historiefortælling på

Mester Peders Gøglerscene, masser af gakkede gøglerier på Børnepladsen, tovtrækning
og andre sjove lege med FGU’s elever. Specifikke programpunkter ses nedenfor.

FREDAG 30. AUGUST

TIDSPUNKT TITEL HVOR NR.

9:00-9:20 Jubel og musik v. indgangen

9:00-9:30 Gøglershow m. Jens Nar og 
Gøgler Yokke

Skraldekroen

Børnepladsen

134

9:30-10:00
Teaterfortælling for og med børn
med Mester Peders Hatteteater

Show og leg ved Ilddrengene

Mester Peders Gøglertelt

Børnepladsen

Børneområdet omvandrende

Rovfugleshow for børn
inkl. fodring af fugle

Skramle og Blæsekonen

Skriver Valdemar om 
Kong Arthur legenden

Børnepladsen

Hør historien om hvalpen ved det store 
træ med GIUM De Irske Ulvehunde

Kamp-leg med Tæsk & Flæsk

10:30-11:00

10:45-11:15

10:30-11:00

10:00-10:30

10:00-12:00

Gøglershow med 
Maximus Heratikus 

Hamrende gale historier for børn
med Mikkel Langbue

11:15-11:45

121

121

121

135

Lokation: Børneområdet - de gule numre på kortet

9:30-10:00

Børnepladsen 121

136De irske Ulvehundes lejr

Mester Peders Gøglertelt 135

Mester Peders Gøglertelt 135

11:15-11:45 Børnepladsen 121
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https://horsensportalen.dk/opgaveloesning/kommunikation/designmanual/liste-over-reklamebureauer-og-virksomheder-til-grafik-og-tryk-i-horsensGod

